

**Gedebjerg Hus A/S**

Nylandsvej 16A  
4700 Næstved  
CVR-nr. 41 86 41 25

**Årsrapport 2020**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. april 2021

---

Dirigent, Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Gedebjerg Hus A/S  
Nylandsvej 16A  
4700 Næstved

Telefon: 25 13 84 89  
Hjemmeside: [www.gedebjerghus.dk](http://www.gedebjerghus.dk)  
E-mail: [kontor@gedebjerghus.dk](mailto:kontor@gedebjerghus.dk)

CVR-nr.: 41 86 41 25  
Stiftet: 13. november 2020  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen  
Lars Gert Ingemann Aamodt  
Anne-Mette Hjarsaas Kamstrup Ditlevsen

**Direktion**

Mette Anja Christiansen

**Revision**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Østergade 2  
4700 Næstved



## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med institution og opholdssted og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 387.837. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.385.842.

Året har været særlig påvirket af covid-19.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.306.337</b>
1 Personaleomkostninger	-1.703.772
2 Afskrivninger	<u>-84.298</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>518.267</b>
Finansielle indtægter	150
Finansielle omkostninger	<u>-7.315</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>511.102</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-123.265</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>387.837</u></u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overført resultat	<u>237.837</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u><u>387.837</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel, biler og inventar	<u>100.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>100.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.770
Andre tilgodehavender	15.000
4 Udskudte skatteaktiver	18.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.908</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>299.678</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.430.636</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.730.314</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>1.830.314</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	400.000
Overført resultat	835.842
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.385.842</u></b>
Anden gæld	<u>17.526</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>17.526</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.988
5 Selskabsskat	128.667
Anden gæld	<u>117.291</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>426.946</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>444.472</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>1.830.314</u></u></b>
7 Eventualposter m.v.	

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital, primo	400.000	598.005	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>237.837</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>835.842</u></b>	<b><u>150.000</u></b>



## Noter

	2020 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Løn og pension	1.694.765
Andre omkostninger til social sikring	9.007
	<b>1.703.772</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	4,0
<b>2 Afskrivninger</b>	
Biler	64.605
Inventar	19.693
	<b>84.298</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets resultat	128.667
Regulering af udskudt skat	-5.402
	<b>123.265</b>

## Noter

	31/12 2020		
	kr.		
<b>4 Udskudte skatteaktiver</b>			
Hensættelser til udskudt skat, primo	-12.598		
Udskudt skat af årets resultat	-5.402		
	<u><b>-18.000</b></u>		
<b>5 Selskabsskat</b>			
Beregnet selskabsskat for indeværende år	128.667		
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>		
<b>Skyldig selskabsskat</b>	<b>128.667</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>		
<b>Skyldig selskabsskat</b>	<u><b>128.667</b></u>		
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Gæld i alt	Afdrag	Restgæld
	ultimo	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Feriepenge indefrosset	<u>17.526</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>17.526</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7 Eventualposter m.v.

### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne-Mette Hjarsaas Kamstrup Ditlevsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-077211554450

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-04-30 15:18:57Z

NEM ID 

## Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-888820985330

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-04-30 19:28:40Z

NEM ID 

## Mette Anja Christiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-964813431287

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-03 07:37:46Z

NEM ID 

## Lars Gert Ingemann Aamodt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-515850979971

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-03 09:16:02Z

NEM ID 

## Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-05-03 09:26:04Z

NEM ID 

## Lars Gert Ingemann Aamodt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-515850979971

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-03 12:55:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XYSY2-8IB3D-Q7KZF-J2V3F-UAU5X-W2IPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>